

71435

BALADIN MOUSSE AUX TROIS FRUITS DES CHAMPS

Mousse aux fruits des champs sur génoise à la vanille surmontée d'un miroir aux fruits et décorée de bleuets.

THREE FIELD BERRY MOUSSE CAKE

Field berry mousse on a vanilla Génoise, fruit glaze with blueberries.



SCC CAISSE	CODE	DESCRIPTION	FORMAT (GR)	QUANTITÉ CAISSE	POIDS NET/BRUT (KG)	DIMENSIONS (CM) (H X LRG X LNG)	TIE/TIER CS/RANG
006 24688 71435 8	71435	BALADIN MOUSSE AUX TROIS FRUITS DES CHAMPS	60	24	1.44 / 1.78	8.3 x 29 x 41.5	15 x 9

DURÉE DE VIE AU CONGÉLATEUR : 365 JOURS

FROZEN SHELF LIFE : 365 DAYS

Ingrédients: Crème 35 % (crème, lait, cellulose microcristalline, gomme de caroube, gomme de cellulose, carraghénine, polysorbate 80), purée de fraises, purée de bleuets, sucre, gâteau (sucre, farine de blé, amidon de maïs modifié, ingrédients modifiés du lait, huile végétale (canola et/ou soya) levure chimique, amidon de blé, sel, carboxyméthylcellulose, arôme naturel) eau, jus de pomme, purée de framboise, oeufs entiers, bleuets, huile de canola (huile canola, B.H.A., B.H.T., diméthylpolysiloxane), gélatine, nappage (sirop de glucose-fructose, eau, sucre, pectine E440 alginat de sodium E401, acide citrique, sorbate de potassium), féculé de maïs, jus de citron, pectine, glucose, colorant naturel, gomme xanthane.

Ingredients: 35 % cream (cream, milk, microcrystalline cellulose, locust bean gum, cellulose gum, carrageenan, polysorbate 80), strawberry puree, blueberry puree, sugar, cake (sugar, wheat flour, modified corn starch, modified milk ingredients, vegetable oil (canola and/or soya), baking powder, wheat starch, salt, carboxymethylcellulose, natural flavour), water, apple juice, raspberry puree, whole eggs, blueberry, canola oil (anola oil, B.H.A., B.H.T., dimethylpolysiloxane), gelatin, glaze (fructose-glucose syrup, water, sugar, pectin E440, sodium alginate, citric acid, potassium sorbate), corn starch, lemon juice, pectin, glucose, natural colorant, xanthan gum.

Méthode d'utilisation :

Faire décongeler au réfrigérateur 24 heures

Se conserve au réfrigérateur 4 à 5 jours

Ne pas recongeler

How to use :

Thaw in refrigerator for 24 hours

Can be kept in the refrigerator for 4 to 5 days

Do not refreeze

Your single servings specialist

Allergènes Allergens	Présent dans produit / Present in product	Présent dans produits fabriquer sur même chaîne de production / Present in products manufactured on same line	Présent dans même installation de production / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Noix de Coco / Coconut		X	X
Lait / Milk	X	X	X
Oeufs / Eggs	X	X	X
Poisson / Fish			
Crustacé / Shellfish			
Soya / Soy		X	X
Blé / Wheat	X	X	X
Sulphites / Sulphites		X	X
Gluten / Gluten	X	X	X
Moutard / Mustard			X

Valeur Nutritive Nutrition Facts	
1 portion (60 g) / 1 serving (60 g)	
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
Calories / Calories	230
Lipides / Fat	12 g 16 %
Saturés / Saturated	0,5 g 25 %
+ trans / trans	4,5 g
Polyinsaturés/Polyunsaturated	0,8 g
Oméga-6 / Oméga-6	0,6 g
Oméga-3 / Oméga-3	0,2 g
Monoinsaturés/Monounsaturated	1,5 g
Glucides / Carbohydrate	25 g
Fibres / Fibre	1 g 4 %
Sucres / Sugars	19 g 19 %
Protéines / protein	3 g
Cholestérol / Cholesterol	25 mg
Sodium / Sodium	75 mg 3 %
Potassium / Potassium	75 mg 2 %
Calcium / Calcium	29 mg 2 %
Fer / Iron	0,5 mg 3 %

*5% or less is little. 15 % or more are lot
*5% ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup